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Numéro d'analyse

CBD.3DVS Siskiyou Gold, 12.01 .2021,1227 LÊS ACACIAS

LABORATOI RE DANALYSES TW ÉOICArcS

KESSLER SA

8 ozl / lzz sz ss Avenue de la Gore 48 1920 MARTIGNY

Ër 027 / 722 68 ss
qua[it é, Tffic acit é, ?r o x imit é!

Société
3DVTCE SÀRL (THE HOUSE CBD)
Producteur
Rue Eugène-Maziano 17 A
1227 LES ACACIAS

Rapport définitif du 10.02.2021
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lntervalle de référence

%MS

%MS

%MS

%MS

%MS

%MS

%MS

%MS
<,I% MS

12.0',t.2021

31 -434602

16,55

0,94

15,45

0,41

0,1 1

0,51

0,00

0,00

0,56

ANALYSE CANNABIS/CBD

Méthode HPLC

Cannabidiol (CBD-A) (HPLC)

Cannabidiol (CBD) (HPLC)

CBD total

Cannabigérol (CBG) (HPLC)

Deltag - THC (HPLC)

Deltag - THC-A (HPLC)

Deltas - THC (HPLC)

Deltas - THC-A (HPLC)

THC total

Méthode GC-MS

Nicotine ( GC-MS)

@ Pas de traces de nicotine détectée

pg/g MS <10 0
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