LABORATOIRE D'ANALYSES MÉDICALES

KESSLER SA

2 027 / 722 87 55 Avenue de la Gare 48 1920 MARTIGNY



31-434602 du 12.01.2021 11:51 Page 1/1

Numéro d'analyse

027 / 722 68 55

Qualité, Efficacité, Proximité!

	Gold	Gold	Gold	Gold	Gold
CBD.3DV S S Siskiyo u Gold F 1227 ILES ACACIAS CBS21	CBD.3DVS	CBD.3DVS	CBD.3DVS	CBD.3DVS	CBD.3DVS
	Siskiyou	Siskiyou	Siskiyou	Siskiyou	Siskiyou
	CBS21	CBS21	CBS21	CBS21	CBS21

Société 3DVICE SARL (THE HOUSE CBD) Producteur Rue Eugène-Marziano 17 A 1227 LES ACACIAS

CBD.3DVS Siskiyou Gold, 12.01.2021, 1227 LES ACACIAS

Rapport définitif du 10.02.2021

	Intervalle de référence	12.01.2021			
		31-434602			
ANALYSE CANNABIS/CBD					
	*				
Méthode HPLC			×		
Cannabidiol (CBD-A) (HPLC)	% MS	16,55			
Cannabidiol (CBD) (HPLC)	% MS	0,94			
CBD total	% MS	15,45			
Cannabigérol (CBG) (HPLC)	% MS	0,41			
Delta9 - THC (HPLC)	% MS	0,11			
Delta9 - THC-A (HPLC)	% MS	0,51			
Delta8 - THC (HPLC)	% MS	0,00		ne us =	
Delta8 - THC-A (HPLC)	% MS	0,00			
THC total	<1% MS	0,56			
Máthada CC MS					
Méthode GC-MS					
Nicotine (GC-MS)	μg/g MS	<10 ①			
Pas de traces de nicotine détectée					



